
UCHWAŁA NR LII /1184/02
RADY MIASTA SZCZECINA

z dnia 27 maja 2002 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Szczecina na 2002 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz.220)

RADA MIASTA SZCZECINA 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Z w i ę k s z a się dochody budżetu Miasta o kwotę 506 670 zł 

z tego: 

- dochody na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 506 670 zł 

2. Z m n i e j s z a się dochody budżetu Miasta o kwotę 28 057 802 zł 

z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 28 057 802 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Z w i ę k s z a się wydatki bieżące ogółem o kwotę 6 648 706 zł 

z tego: 

- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 6 142 036 zł 
- wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 506 670 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do uchwały.

§ 3 

Z m n i e j s z a się wydatki majątkowe ogółem o kwotę 23 530 020 zł 

z tego: 

- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 23 530 020 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 4 

1. W uchwale Nr XLVII/973/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 17 grudnia 2001 r.w sprawie 
budżetu miasta na 2002 rok § 4 otrzymuje brzmienie:
"§ 4

1. Ustala się zaciągnięcie kredytów i pożyczek w 2002 roku w kwocie 9 310 795 zł 
na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach Miasta. 

2. Planowane przychody z tytułu prywatyzacji w kwocie 108 103 176 zł 
przeznacza się na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach Miasta. 

3. Nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 4 433 529 zł 
przeznacza się na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach Miasta. 

4. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 11 682 853 zł 
przeznacza się na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach Miasta."
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

http://www.szczecin.pl/prawo/rada/2002/pdf/1184_zal3.pdf
http://www.szczecin.pl/prawo/rada/2002/pdf/1184_zal3.pdf


2. W uchwale Nr XLVII/973/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 17 grudnia 2001 r.w sprawie 
budżetu miasta na 2002 rok traci moc załącznik Nr 5."

§ 5 
Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z Wieloletnimi Programami Inwestycyjnymi Miasta Szczecina - zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 6 
Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 7 do uchwały Nr XLVII/973/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 17 grudnia w sprawie 
budżetu Miasta na 2002 r. polegającą na zmianie kwot dotacji z budżetu miasta dla przedszkoli publicznych, Miejskiego Zakładu 
Komunikacyjnego oraz Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7 
Wprowadza się zmianę w § 10 uchwały Nr XLVII/973/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 17 grudnia 2001 r. w sprawie budżetu 
miasta Szczecina na 2002 rok polegającą na zwiększeniu kwoty upoważnienia dla Zarządu Miasta do zaciągania zobowiązań 
powodujących skutki finansowe w następnych latach budżetowych dotyczących zadań inwestycyjnych ujętych w wieloletnich 
programach inwestycyjnych o kwotę 27.121.856 zł do kwoty 617.085.848 zł. 

§ 8 
Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 13 do uchwały Nr XLVII/973/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 17 grudnia w sprawie 
budżetu miasta na 2002 r. polegającą na zwiększeniu wydatków Gminnego i Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9 
Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 12 do uchwały Nr XLVII/973/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 17 grudnia w sprawie 
budżetu miasta na 2002 r. polegającą na zwiększeniu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 10 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 11 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


